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KARKKILAN KAUPUNKI 

VASKIJÄRVEN NYKYISEN VEDENPINNAN VIRALLISTAMINEN 

YHTEENVETO HANKKEESTA JA SEN VAIKUTUKSISTA 

Karkkilan kaupunki hakee Lupa- ja valvontavirastolta lupaa Vaskijärven nykyisen vedenkorkeuden 
virallistamiselle, nykyisen säännöstelypadon korvaamiselle pohjapadolla sekä nykyisen 
säännöstelyn rauettamiselle.  

Vaskijärvellä vedenkorkeuden säännöstelystä on nykyisellään määrätty Länsi-Suomen vesi-
oikeuden päätöksellä 96/1989/1 (pvm. 29.12.1989). Käytännössä vedenkorkeuksia koskevaa 
lupamääräystä nro 2 ei kuitenkaan ole noudatettu, vaan Vaskijärven vedenkorkeus on järven tilaan 
ja virkistyskäyttöön liittyvistä syistä pidetty säännöstelyn ylärajan yläpuolella.  

Nykyinen purettava säännöstelypato sijaitsee Vaskijärven luusuassa Vaskijoessa. Uusi pohjapato 
on tarkoitus toteuttaa purettavan säännöstelypadon kohdalle. Vaskijoen uomaa levennetään 
pohjapadon kohdalta riittävän purkukyvyn varmistamiseksi. Pohjapadon alajuoksun puoleinen 
luiska muotoillaan loivaksi kalannousun mahdollistavaksi rakenteeksi. 

Hankkeen myötä vesistön virtaamat muuttuvat luonnonmukaisemmiksi alentaen Vaskijärven 
ylivedenkorkeuksia ja nostaen alivedenkorkeuksia nykytilaan verrattuna. Vaskijärven 
keskivedenkorkeus (MW) tulee jatkossa olemaan N2000 +105,15, joka on 15-30 cm nykyisen 
säännöstelyrajan yläpuolella. Uusi pohjapato ei lisää tulvariskiä alueella. 

Hanke on yleisen tarpeen vaatima sekä virkistyksellisten että ekologisten tekijöiden osalta. 
Hankkeesta yleisille ja yksityisille eduille saatava hyöty on huomattava verrattuna siitä yleisille tai 
yksityisille eduille koituviin menetyksiin. Hankkeella on alueen kalataloudellista arvoa edistävä 
vaikutus ja sillä on siten positiivisia vaikutuksia vesistönosan ekologiseen tilaan. Hanke myös 
poistaa nykyiseen säännöstelyyn liittyvän hoitotarpeen. 

Hanke ei ole luonnonsuojelulain, jätelain, maankäyttö- ja rakennuslain tai muinaismuistolain vas-
tainen eikä ole ristiriidassa Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitosuunnitelmassa esitettyjen ta-
voitteiden kanssa. Hanke ei vaaranna yleistä terveydentilaa, eikä aiheuta pysyviä vahingollisia 
muutoksia ympäristön luonnonsuhteisiin tai vesiluontoon ja sen toimintaan eikä huononna paik-
kakunnan asutus- ja elinkeino-oloja.  

 

Nykyinen säännöstelypato 


